
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017022001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 青岛市虚拟现实产业园公共服务配套工程 不分标段

建设规模：建设规模： 4286.51平方米

建设单位：建设单位： 青岛山海智光产业园管理有限公司

联系人：联系人： 杨少丹 联系电话：联系电话： 88610188

招标单位：招标单位： 青岛山海智光产业园管理有限公司

联系人：联系人： 杨少丹 联系电话：联系电话： 88610188

招标代理单招标代理单

位：位：
山东中钢招标有限公司

联系人：联系人： 左景元 联系电话：联系电话： 85786283

工程地址：工程地址： 崂山区中韩街道科苑经七路以西、科苑纬四路以南、新宏路以北

工期：工期： 182 开标时间：开标时间： 2023-12-11 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市崂山区新锦路6号国际创新园二期D座6楼

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围： 施工图及工程量清单范围内的所有工程内容施工及缺陷责任期和保修期、养护期内的保修和养护

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛滨海建设集团有限公司 孙晓伟 通过

2 青岛德泰建设工程有限公司 王霞 通过

3 青岛建设集团股份有限公司 马秀芳 通过

4 青岛第一市政工程有限公司 夏卉 通过

5 青岛海德工程集团股份有限公司 张德龙 通过

6 青岛荣嘉晟建设有限公司 王亚琴 通过

7 中启胶建集团有限公司 张杰 通过

8 青岛一建集团有限公司 崔晓龙 通过

9 中青建安建设集团有限公司 唐元鹏 通过

10 荣华建设集团有限公司 刘炳红 通过

11 山东兴华建设集团有限公司 杨乐 通过

12 青岛土木建工集团有限公司 刘文科 通过

13 青岛中建联合集团有限公司 王寒君 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛荣嘉晟建设有限公司 1 72188335.73 合格 合格

青岛海德工程集团股份有限公司 2 72192449.63 合格 合格

青岛滨海建设集团有限公司 3 72379774.76 合格 合格

青岛一建集团有限公司 4 72442362.15 合格 合格

荣华建设集团有限公司 5 72701751.76 合格 合格

中启胶建集团有限公司 6 72718269.88 合格 合格

青岛德泰建设工程有限公司 7 72827357.25 合格 合格

青岛第一市政工程有限公司 8 72863984.73 合格 合格

青岛中建联合集团有限公司 9 72962533.23 合格 合格

中青建安建设集团有限公司 10 73085302.67 合格 合格

山东兴华建设集团有限公司 11 73273970.97 合格 合格

青岛土木建工集团有限公司 12 73280679.20 合格 合格

青岛建设集团股份有限公司 13 73398314.06 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项项

目目

负负

责责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )
质量质量

工工

期期 /

天天

1

青岛荣嘉晟

建设有限公

司

建筑业-施工总承包-建筑工程一

级，建筑业-施工总承包-市政公

用工程二级

王亚

琴
72188335.73

施工质量符合相关施工质量验

收规范及检验标准的规定，达

到一次性验收合格标准。

182

2

青岛海德工

程集团股份

有限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级，建筑业-施工总承包-建

筑工程一级

张德

龙
72192449.63

施工质量符合相关施工质量验

收规范及检验标准的规定，达

到一次性验收合格标准。

182

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛荣嘉晟建设有限公司

青岛海德工程集团股份有限公司

1 儿童公园（一期）施工
三明市城市建设投资集团

有限公司
81835636.00

韩

德

克

2021-

12-24

2 1号再生资源绿色科技中心工程
崂山湾国际生态健康城开

发建设办公室
81203518.00

朱

聪

聪

2022-

09-26

3 崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂
崂山湾国际生态健康城开

发建设办公室
149059577.00

巩

光

磊

2022-

02-01

4
青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南

北联络路工程施工

青岛国际机场集团有限公

司
110683858.00

韩

其 2021-

01-20

javascript:void(0)
javascript:void(0)


森

5

2019年长岛县道路大修、综合管

网、人行道改造及蓄水池建设工程施

工

长岛海洋生态文明综合试

验区交通和住房建设管理

局

79677671.00

张

旭

东

2020-

01-20

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间
备注备注

青岛荣嘉晟建设有限公司

青岛海德工程集团股份有限公司

1
2020 年度青岛市公用事

业工程标准化示范工地

青岛市公用质

监站

2021-

01-14
1号再生资源绿色科技中心

2
2020 年度青岛市公用事

业工程标准化示范工地

青岛市公用质

监站

2021-

01-14
崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目

3
2022年青岛市市政公用

工程标准化示范工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2022-

12-26
山东头三号路市政配套工程

4

2019年度山东省建筑施

工安全文明标准化工地

（市政工程）

山东省住房和

城乡建设厅

2020-

01-08
青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南北联络路工程施工

5

山东省园林绿化行业

2022年度园林优质工程

（以此为准）

山东省园林绿

化行业协会

2022-

11-14
尚风尚水改造工程

6
2019年度青岛市建设工

程质量“青岛杯”奖

青岛市建筑业

协会

2020-

04-25
国金中心项目临时市政配套工程施工

7

2021年上半年青岛市市

政公用工程标准化示范

工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06
营流路龙泉河桥梁工程

8
2020年度青岛市市政工

程标准化示范工地

青岛市市政工

程管理处

2020-

12-30
流亭街道仙家寨南片地块经二路、纬三路建设工程

9

2021年上半年青岛市市

政公用工程标准化示范

工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06
环湾路-长沙路立交桥工程

10
2020年度青岛市公用事

业工程标准化示范工地

青岛市公用质

监站

2021-

01-14
青岛市公安局监所管理支队污水提升工程

11
2021年山东省工程建设

泰山杯奖

山东省住房和

城乡建设厅

2022-

04-29
浮山生态公园（崂山区）浮山前项目周边环境整治工程

12

2019年度山东省建筑施

工安全文明标准化工地

（市政工程）

山东省住房和

城乡建设厅

2020-

01-08
仙霞岭路（松岭路-王家村段）市政配套工程

13
2020年度青岛市市政工

程标准化示范工地

青岛市市政工

程管理处

2020-

12-30

新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以西

段）(起点～K7+380) 一标段

14

2021年上半年青岛市市

政公用工程标准化示范

工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06

新机场高速连接线（双埠—夏庄段）工程先期实施工程

（管线迁改、电缆隧道和调流道路）（重庆路立交西侧

匝道落地点以东段）二标段

javascript:void(0)
javascript:void(0)


15
2022年青岛市市政公用

工程标准化示范工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2022-

12-26

淮涉河二路（金黄海路至天山二路）整治工程设计施工

总承包

16
2022年青岛市市政公用

工程标准化示范工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2022-

12-26
山东头一号路市政配套工程

17

2022年下半年青岛市园

林绿化工程施工现场标

准化示范工地

青岛市风景园

林协会

2023-

01-16
浮山崂山区防火通道（绿道）改造提升工程（二期）

18

2021年上半年青岛市市

政公用工程标准化示范

工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06
李宅路（松岭路-辽阳路）管线改造工程

19
2019年度青岛市建设工

程质量“青岛杯”奖

青岛市建筑业

协会

2020-

04-25
机场周边道路整治提升工程二标段

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛荣嘉晟建设有限公司

1 王亚琴 项目经理 鲁1372010201101370 建筑工程

2 王亚琴 安全考核证 鲁建安B（2008）8004487 鲁建安B（2008）8004487

3 李瑶瑶 技术负责人 工程师 建设工程

4 汤薛杭 施工员 JX023521005652 JX023521005652

5 张贝贝 施工员 JX023149489855 JX023149489855

6 马平洋 质检员 JX023249101101 JX023249101101

7 王志超 质检员 JX023025210097 JX023025210097

8 李姿 安全员 鲁建安C3（2018）8040620 鲁建安C3（2018）8040620

9 汲红 安全员 JX023854565149 JX023854565149

10 祁娜娜 材料员 JX023579910297 JX023579910297

11 杨必成 预算员 JX023198535449 JX023198535449

青岛海德工程集团股份有限公司

1 张德龙 项目经理 鲁1372018201900603 市政公用工程

2 张德龙 安全考核证 鲁建安B（2018）8015686 鲁建安B（2018）8015686

3 侯现真 技术负责人 高级工程师 市政工程

4 林小竹 安全考核证 鲁建安C3（2020）8045587 鲁建安C3（2020）8045587

5 周洋 安全考核证 鲁建安C3（2019）8049721 鲁建安C3（2019）8049721

6 万国平 施工员 370111344 市政

7 刘同云 施工员 370110596 市政

8 张泽玉 质检员 37181090200229 市政

9 朱聪聪 质检员 37181090200194 市政

10 卢天 预算员 370407061 市政

javascript:void(0)
javascript:void(0)


11 闫玉洁 材料员 37181110200529 市政

12 韩其森 关键岗位 鲁180200033200438 市政

13 程显光 关键岗位 鲁180200033200440 市政

14 刘凯 关键岗位 鲁190200033200920 市政

15 陈允龙 关键岗位 青173421179 市政

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-12 - 2023-12-14

异议受理：异议受理：
联系人：杨少丹，联系电话：0532-88610188，邮箱：/，传真：/，地址：青岛市崂山区科苑纬

一路 1 号青岛国际创新园 D2 座

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-88036355

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区城市管

理局（行政监督部门地址：青岛市崂山区新锦路6号国际创新园二期D座，行政监督部门联系电话：0532-

88036355）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

88036355 

2023年12月11日

javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

